
UCHWAŁA NR 7/IV/2019
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie wejścia Gminy Boronów w skład Związku Metropolitalnego  
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Boronów opiniuje się pozytywnie 
przystąpienie Gminy Boronów do Związku Metropolitalnego w województwie śląskim Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
9 marca 2017r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Zgromadzeniu Związku Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: C119CE2A-1212-4725-A3B7-E8DEF987DA08. Podpisany Strona 1




